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PENALTI NASIL ATILMALIDIR? 

BURAK’ IN KAÇIRDIĞI PENALTI! 
Dün akşam Burak’ın kaçırmış olduğu penaltı ve de bazı arkadaşlarımın bu konuda bir yorum 

yapmamı istedikleri için bu yazımı yazıyorum. Son 15 dakikaya kadar futbol adına hiçbir şey yapamayan 

bir takım için zaten Portekiz takımı gibi bir takımı elemek esasında hiç de adil değildi. Tabi biz vatan, millet 

ve Sakarya edebiyatı yaptığımız için, sözde bu takımı eleyecektik! 

Neyse gelelim esas konumuza, penaltı nasıl atılmalıdır. Esasında NASIL ATILMAMALIDIR? Dersek, 

dünkü penaltıyı göstermemiz gerekir, yani dağlara ve taşlara atılmamalıdır. 

Daha önce aşağıdaki makalemde, futbolculara daha genç iken FİZİK dersi verilmelidir demiştim 

hatırlarsanız.  

(https://docs.google.com/viewerng/viewer?url=http://unaltoktas.com/seyahatfotograf/wp-

content/uploads/2020/10/Futbol-1-FizikDersi-2.pdf&hl=en) 

Çünkü futbol oyunu bir AKIL oyunudur, ama bu aklın temelinde de FİZİK kuralları vardır. Bizim 

arkadaş Sergen, topa vurmasını bilmeyen futbolcuları kastederek “Futbolculara topa vurulmasını ben mi 

öğreteceğim” demişti. Tabi sen öğretecektin, ancak sen de bu işi FİZİK ile değil de meleken ile yaptığını 

düşünerek bu lafı etmiştin ve de fizik de bilmediğin için bu işi öğretememiştin bir türlü😊 

Gelelim esas konumuza, futbol topuna vurduğun zaman, bu top kesinlikle bir namludan çıkan mermi 

gibi düz bir doğrultuda gitmez. Merminin dümdüz bir doğrultuda gidip hedefini vurması istenir. Yoksa işe 

yaramaz. Bunu sağlamak üzere ise iki adet kural vardır. Hız ve de merminin kendi ekseni etrafında hızla 

dönmesidir. Kendi ekseni etrafında dönmesini namlu içindeki yivler (burgusal ince oluklar) sağlar. Ama 

gene de bir mermi sonsuza kadar dümdüz bir doğrultuda gitmez. Hedef alanı içinde dümdüz gider. Örneğin 

bir silahın etken menzili 100 metre ise, bunun anlamı şudur; bu mermi 100 metre boyunca hedeflenen 

yere dümdüz doğrultuda gider. Sonra ne mi olur? Takati (!) düştüğü için parabolik bir yörünge ile ve de 

yerçekimi kuvveti ile yere doğru düşer. 

O zaman, futbolculara FİZİK dersi mutlaka verilmelidir. Futbol topu hiçbir zaman mermi değildir. Belli 

bir yumuşaklıktadır, buna vuran ayak da belli bir esnekliktedir. Topun neresine nasıl vurduğuna göre, 

futbol topu, falso verilen bir bilardo topu gibi, falso alıp başka yerlere gidebilir. Yani iyi bir bilardocu da, 

esasında iyi bir futbolcu olabilir, ayağı ile topa falso verebildiği sürece😊 Ayrıca zemin, zeminin kuru veya 

ıslak olması, yağmur, kar ve en önemlisi rüzgar gibi hava koşulları da topun falso almasında büyük etkendir. 

Bizim arkadaş bu penaltıyı nasıl atamadı, özetlersek; 

1- Kendine çok güvendi, ununu eleyip eleğini asma döneminde, bu maçta 2 adet ve muhtemelen 

arkasından gelebileceğini düşündüğü 3’ üncü golünü de düşünerek, fenomen olmak adına laubali bir 

şekilde topa vurdu, 

2- Aklı sıra kalecinin soluna tam köşeye ve hatta doksana topu çakmak istedi, ancak top yukarıda 

izah ettiğim fizik kuralları sebebinden dolayı falso alıp, dağlara ve taşlara gitti 

3- Topu atacağı tarafı kaleciye hissettirdi, aşağıdaki fotodan da görüldüğü gibi, kaleci zaten o taraf 

yatmış idi, 
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4- Yani bu top dağlara taşlara girmese ve kaleyi tutsa bile, kalecinin bu topu çıkarma olasılığı vardı, 

5- Topa daha ziyade alt tarafından darbeli bir şekilde vurduğu için, top falso alıp yukarıya doğru çıktı. 

 

O zaman bir penaltı garantili bir şekilde nasıl atılmalıdır? 

Kaleciyi ters tarafa yatırıp, yani yanıltarak öteki tarafa atılmalıdır.  

Penaltı atan eğer topa şimşek gibi vurup penaltı atmayı düşünüyorsa; penaltı atacağı köşeyi kaleciye 

kesinlikle çaktırmamalıdır. Hatta penaltı atmadan önce hiçbir şekilde kalecinin gözlerine bakmamalı ve 

şutunu o yöne doğru çekmelidir. Tabii eğer futbolcunun çektiği şut öküzü bile öldürebilecek düzeydeyse, 

kaleyi tutsun yeter, gene büyük bir ihtimalle gol olabilir. Örneğin bazı futbolcular çok şiddeti kalenin tam 

ortasına doğru penaltı atarlar, zira kaleci mutlaka bir tarafa yönelecektir. Ayrıca bu tip ortaya çekilen çok 

sert şutlar mutlaka falso alıp gene köşelere gidecektir. Ama eğer benim kastettiğim gibi, kaleciyi yanıltmak 

istiyor ise, topu atacağı tarafı değil ve fakat öteki tarafı, aşırı değil ve fakat biraz hissettirmeli, topa hızla 

gelip, çok kısa süre duraksamalı (fazla durur ise eğer gol olursa iptal edilecektir) ve kaleci o tarafa 

yatırdıktan sonra ise plase ile öteki köşeye vurmalıdır. Dünya’nın en iyi penaltı atan oyuncuları işte bu 

şekilde penaltı atmaktadır. 

Bu işi en iyi yapan oyuncu BJK’ da da oynayan Demba Ba idi. Onun bu konudaki tipik penaltılarının 

aşağıdaki linklerden izleyebilirsiniz; 

- BJK-Totenham maçı penaltısı: https://youtu.be/MTBLU8dNORo 

- Başakşehir-Trabzonspor maçı penaltısı: https://www.fotomac.com.tr/video-

haber/videoizle/basaksehir-trabzonspor-karsisinda-esitligi-yakaladi 

- BJK- Kasımpaşa maçı penaltısı: https://www.facebook.com/watch/?v=672155026221856 

- Çin Halk Cumhuriyeti Süper Ligi'nde Shanghai Shenhua ve Shandong Luneng maçı penaltısı: 

https://www.milliyet.com.tr/skorer-tv/demba-ba-atti-ama-yetmedi-video-4604757 

-  

NOT: ÖTEKİ FUTBOL MAKALELERİM AŞAĞIDAKİ WEB ADRESİMDEDİR; 

http://unaltoktas.com/seyahatfotograf/futbol-yorumlarim/ 
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